Cō Leguminibus, t̄ in
primis de Licerē. La. xxxiiij.

I Egumina p̄prie appellat peritiores grana illa'q̄ ad
esum veniunt que tñ panisicia non sunt; sic nūcupata
quia legunt̄ vt ait Plinius. vellunt̄ enīz e terra nō subse-
cant. q̄ oia sere excepto tritici genere sive ex eis panis fiat
sive non, alimentū tamen succiq̄ mali, stomacho aliena eē
precipue ea oia que inflare p̄suerunt̄; nā sere oia inflant̄;
qm̄ celerius ex eis nocumentū accidit magnū; excepto tñ
pane vt aiunt̄, t̄ candarusio, i. sorbitione facta ex tritico;
quibus duobus in regimine senectutis vti volunt addito
etiam cicere cum alijs quibusdam paucis; quibus vesci
possunt senes nature precipue frigide et sicce in autumno
t̄ in regione septentrionali sicuti Albusbasis prodit na-
trā ciceris albi calidam et humidam in gradu primo

Alij siccām. rubeū calidius & fortius albo. & nigrū rubeo posuere plurimūqz alibile atqz aperitiūm. vocem splendi diorem efficere. pulmoniqz qualibeat alia re pluris alimo nie. Russus auctor est cicer in carne operari sicuti opera fermentū in pasta. & acetū in terra. eligendū est ex eis crassius nō corrosum. nigrū ex eis calculū minuit. album vō abstersiūm est quo & renes. epar. & splen purgantur. in utroqz aut̄ due sube reperiuntur. salsa per quā aluo impat & dulcis per quā vrinā mouet. qā tñ apostema adduct in renibus & vesica cū seminibus papaueris albi eo vesci voluit. qā vō inflationē efficit in secūdī mensis. i. iter duo ferula vescendū. Recente & viridi cicere senes nequaqz vesci pceptū est. hūores enīz crassos flegmaticos sicuti fere & recens faba adducit quibz nōnūnqz tormenta & dolor colicys balitus fetor fiunt.

C De Orizia.

O Rizia l̄z calida & sicca sit ad gradum vscqz. q̄. quia tñ laudate extat alimonie in regimine nō mō senectutis versetiam cuiuslibet etatis in oī regione hyberno precipue tpe concessere. alimentū prebere equale ferunt si vt decet prepare & laudatiū ex eo est id qđ cum pcoquīt cremenū suscipit morsure stomachi & intestinoꝝ idoneam ferunt; ita vt rebus stomacho aptissimis etiā annumeret oriziā elotā eiusqz succum pax infundere. ventrem pstrin gere. vires reparare atqz nutrire Theodorus priscian⁹ scribit. nocere tamen patientibus colicam quia aluum instrigit remoueriqz hoc ab eo nocumentum si cum lacte aut oleo amigdalino aut sisamino conditatur. licet autem cum lacte recēte opiliatiōes adducat tamen auferē eiusdem siccas. pinguediniqz cōferre. addere in spermate minuereqz odores malos sudoris & vrine agunt.

De Faseolis sive Faselis.

p Lacuit Albuchasi regimen resumptiuū senū nature
precipue frigide & sicce hyberno tpe & in regionib⁹
frigidis nō carere dēre vſu faseoli, nā ipm pinguedini pfer-
re, vrinam ciere pdit, rubetum precipue nō corosum cen-
calidorem alijs substātie sicce pectori & pulmoni auxilia-
ri Alnic. scribit, alimentū tñ dat humidū, crassum, flegmati-
cū, vomitionē adducit & somnia tumultuosa, ideo ad bor-
remotionē oleo muri & sinapi edendū iubet, alijs cū aceto,
melle, pipere, & origano, & super elsum eius vīnuꝝ epotare,
passum puz sicqꝫ aduersari eius malicia.